揭阳市军休所2015年度决算情况说明

我所接到市财政局，市民政局[关于批复2015年度市级部门决算的通知,根据揭市财库[2016]19号文件要求，我单位已在规定时间内把批复决算公开完成。

现将2015年部门决算情况说明如下：

揭阳市军休所是市民政局属下政科事业单位，主要职责是落实军队离休退休干部的政治、生活待遇，做好军休管理服务工作，单位核定编制9人，截止2015年12月31止干部、职工人数6人，退休干部、职工4人，军队离退休干部16人，军休所的机构人员经费属市财政局核拨。
    现将2015年度决算收支总体情况汇报如下：
我所2015年度决算收入3027601.20元。其中：财政拨款2479909.20元。上级补助收入547692.00元。事业收入2479909.20元。本年度支出2345141.53元。其中：项目支出116443.00元。基本支出2199009.53元。其中：财政拨款支出1957685.93元。上级补助支出241323.60元。
    2015年度“三公”经费财政拨款决算情况汇报如下：

一年来公务用车进行全面运行维护费、保养和燃油等费用共31941.16元。其中：“三公”经费财政拨款支出5000元。没有因公出国（境）、没有公务接待支出，以上是军休所年度决算情况说明，不足之处请上级领导给予批评指导。
2016年9月9日